temprano. En la primera 

afectados por el lock-out; pero 
un millón de personas contta 

7, Sin 

$ cifras no lleguen 4 Un recor] 

de 1926, mes en el que alcanzó 

Propaganda Y la Revista, 
S Reyes va, a don Alvaro 
quince mil pesos 

segundo. 
llano, con doce mil pesos ($ 12 000 Educación Física 

[sos $ 18,000); inspedtóra de edu- 

($ 15,000); oflelal 
a don Rosauyro Salas Are- 

di 

oficial tercero, 4 don Ignacio An 

Cistérnas, con nueve mil 
pesos ($ Y 

mor sPéctivo pór mé-| cación física primarla Y secundaria | mil);